
學系組 應考證號 姓名 學系組 應考證號 姓名

1157111002 李○家 1157931001 康○瑄

1157111004 張○芯 1157931002 張○萱

1157111005 陳○杉 1157931006 陳○禾

1157111008 李○臻 1157931007 黃○甄

1157111010 陳○蓁 1157931009 馮○樺

1157111011 林○妍 1157931011 張○諳

1157111013 黃○瑀 1157931012 柯○妮

1157111016 張○欣 1157931013 盧○伶

1157111023 陳○臻 1157931014 張○紋

1157111024 徐○馨 1157931015 劉○語

1157141001 張○睿 1157931019 潘○羽

1157141002 邱○緯 1157931020 姚○欣

1157141003 黃○騰 1157931022 莊○晴

1157141004 陳○靜 1157931029 王○涵

1157141005 莊○蓁 1157931035 陳○宇

1157141006 陳○熹 1157931036 康○慈

1157911003 李○葳 1157311101 王○薇

1157911006 辜○瑩 1157311102 曾○睿

1157911007 陳○沛 1157311103 張○愷

1157911008 張○湲 1157311104 丁○祐

1157911009 吳○綺 1157311201 陳○樺

1157911010 周○恩 1157311202 鄭○宸

1157911020 鄭○萱 1157311203 葉○瑢

1157911022 王○程 1157311204 王○喆

1157911023 林○勤

1157911025 李○絜

1157911027 陳○熙

1157911029 鄭○晴

1157911032 彭○恩

1157911033 曾○綺

美術學系

數學系

數學組

數學系

應用數學組

-空白-

國 立 高 雄 師 範 大 學

115學年度特殊選才參加複審名單

（依應考證號排序）

國文學系

地理學系

視覺設計

學系
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學系組 應考證號 姓名 學系組 應考證號 姓名

國 立 高 雄 師 範 大 學

115學年度特殊選才參加複審名單

（依應考證號排序）

1157321001 高○宣 1157711001 管○凱

1157321002 鄭○尹 1157711002 林○宇

1157321003 柯○辰 1157711003 蕭○淮

1157321004 洪○妘 1157711004 王○竣

1157321005 張○慈 1157711005 林○承

1157321006 黃○偉 1157721001 羅○鈞

1157321007 吳○秢 1157721002 黃○棻

1157321008 林○伶 1157721003 呂○德

1157321009 韓○騰 1157721004 尤○蕾

1157321010 陳○蓁 1157721005 林○慈

1157321011 楊○寬 1157721006 郭○

1157321012 吳○中 1157721007 蔣○婷

1157321013 吳○謙 1157721008 周○宇

1157321014 羅○庭 1157721009 林○宜

1157321015 游○意 1157721010 陳○彧

1157341001 李○宇 1157721011 姜○甯

1157341002 龔○銜 1157721012 陳○延

1157341003 林○安 1157721013 張○盈

1157341004 尚○嫺 1157721014 陳○鎂

1157341005 劉○向 1157721015 陳○安

1157341006 葉○言 1157721016 盧○銓

1157341007 張○緯 1157721017 張○愷

1157341008 張○榮 1157721018 陳○瑜

1157341009 黃○旻 1157721019 劉○霖

1157341010 賴○欣 1157721020 曾○曦

1157341011 蘇○瑾 1157721021 賴○諭

1157341012 周○茜 1157721022 郭○恬

1157341013 莊○行 1157721023 陳○宇

1157341014 劉○宇 1157721024 鍾○唐

工業設計

學系

工業科技教

育學系

能源與冷凍

空調組

化學系

生物科技系
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國 立 高 雄 師 範 大 學
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1157771101 陳○澔 1157771201 許○祥

1157771102 許○祥 1157771202 鍾○皓

1157771103 李○陞 1157771203 林○升

1157771104 曾○堂 1157771204 鄭○馨

1157771105 林○升 1157771205 王○婷

1157771106 尤○哲 1157771206 高○霏

1157771107 林○羽 1157771207 曾○誠

1157771108 莊○棋 1157771208 鄭○皓

1157771109 鄭○馨 1157771209 呂○蓁

1157771110 黃○葳 1157771210 周○玫

1157771111 吳○萱 1157771211 洪○謙

1157771112 張○夫 1157771212 林○博

1157771113 林○昀 1157771213 林○辰

1157771114 魏○軒 1157771214 蔡○宇

1157771115 胡○濤 1157771215 劉○呈

1157771116 高○霏 1157771216 楊○涵

1157771117 曾○誠

1157771118 鄭○皓

1157771119 柯○閔

1157771120 呂○蓁

1157771121 邱○宸

1157771122 陳○蕎

1157771123 周○玫

1157771124 時○駿

1157771125 張○軒

1157771126 陳○棋

1157771127 李○毅

1157771128 徐○祐

1157771129 侯○甫

1157771130 陳○璿

1157771131 陳○瑜

1157771132 呂○萱

1157771133 鄭○翔

1157771134 鍾○翔

軟體工程與

管理學系

(資安外加)

軟體工程與

管理學系

-空白-
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