國立高雄師範大學 115學年度特殊選才參加複審名單

(依應考證號排序)

學系組	應考證號	姓名	學系組	應考證號	姓名
國文學系	1157111002	李○家		1157931001	康○瑄
	1157111004	張○芯		1157931002	張○萱
	1157111005	陳○杉		1157931006	陳○禾
	1157111008	李○臻		1157931007	黄○甄
	1157111010	陳○蓁		1157931009	馮○樺
	1157111011	林○妍		1157931011	張○諳
	1157111013	黄○瑀		1157931012	柯○妮
	1157111016	張○欣	視覺設計	1157931013	盧○伶
	1157111023	陳○臻	學系	1157931014	張○紋
	1157111024	徐○馨		1157931015	劉○語
	1157141001	張○睿		1157931019	潘〇羽
	1157141002	邱○緯		1157931020	姚○欣
地理學系	1157141003	黄○騰		1157931022	莊○晴
地理学系	1157141004	陳○靜		1157931029	王〇涵
	1157141005	莊○蓁		1157931035	陳○宇
	1157141006	陳○熹		1157931036	康○慈
	1157911003	李○葳		1157311101	王〇薇
	1157911006	辜○瑩	數學系	1157311102	曾○睿
	1157911007	陳○沛	數學組	1157311103	張○愷
	1157911008	張○湲		1157311104	丁○祐
	1157911009	吳○綺		1157311201	陳○樺
	1157911010	周○恩	數學系	1157311202	鄭○宸
美術學系	1157911020	鄭○萱	應用數學組	1157311203	葉○瑢
	1157911022	王〇程		1157311204	王〇喆
	1157911023	林○勤			
	1157911025	李○絜			
	1157911027	陳○熙		-空白-	
	1157911029	鄭○晴		エロー	
	1157911032	彭○恩			
	1157911033	曾○綺			

國立高雄師範大學 115學年度特殊選才參加複審名單

(依應考證號排序)

學系組	應考證號	姓名	學系組	應考證號	姓名
	1157321001	高○宣	工業科技教育學系 能源與冷凍空調組	1157711001	管○凱
	1157321002	鄭○尹		1157711002	林〇宇
	1157321003	柯○辰		1157711003	蕭○淮
	1157321004	洪○妘		1157711004	王〇竣
	1157321005	張○慈		1157711005	林○承
	1157321006	黄○偉	工業設計	1157721001	羅○鈞
	1157321007	吳○秢		1157721002	黄○棻
化學系	1157321008	林○伶		1157721003	呂○德
	1157321009	韓○騰		1157721004	尤○蕾
	1157321010	陳○蓁		1157721005	林○慈
	1157321011	楊○寬		1157721006	郭〇
	1157321012	吳○中		1157721007	蔣○婷
	1157321013	吳○謙		1157721008	周○宇
	1157321014	羅○庭		1157721009	林○宜
	1157321015	游○意		1157721010	陳○彧
	1157341001	李○宇		1157721011	姜○甯
	1157341002	龔○銜		1157721012	陳○延
	1157341003	林○安		1157721013	張○盈
生物科技系	1157341004	冶○嫺		1157721014	陳○鎂
	1157341005	劉○向		1157721015	陳○安
	1157341006	葉○言		1157721016	盧○銓
	1157341007	張○緯		1157721017	張○愷
	1157341008	張○榮		1157721018	陳○瑜
	1157341009	黄○旻		1157721019	劉〇霖
	1157341010	賴○欣		1157721020	曾○曦
	1157341011	蘇○瑾		1157721021	賴○諭
	1157341012	周○茜		1157721022	郭○恬
	1157341013	莊○行		1157721023	陳○宇
	1157341014	劉〇宇		1157721024	鍾○唐

國立高雄師範大學 115學年度特殊選才參加複審名單

(依應考證號排序)

學系組	應考證號	姓名	學系組	應考證號	姓名		
	1157771101	陳○澔	軟體工程與 管理學系 (資安外加)	1157771201	許○祥		
	1157771102	許○祥		1157771202	鍾○皓		
	1157771103	李○陞		1157771203	林〇升		
	1157771104	曾○堂		1157771204	鄭○馨		
	1157771105	林〇升		1157771205	王○婷		
	1157771106	尤〇哲		1157771206	高○霏		
	1157771107	林〇羽		1157771207	曾○誠		
	1157771108	莊○棋		1157771208	鄭○皓		
	1157771109	鄭○馨		1157771209	呂○蓁		
	1157771110	黄○葳		1157771210	周○玫		
	1157771111	吳○萱		1157771211	洪○謙		
	1157771112	張○夫		1157771212	林○博		
	1157771113	林○昀		1157771213	林○辰		
	1157771114	魏○軒		1157771214	蔡○宇		
	1157771115	胡○濤		1157771215	劉○呈		
	1157771116	高○霏		1157771216	楊○涵		
軟體工程與	1157771117	曾○誠					
管理學系	1157771118	鄭○皓					
	1157771119	柯○閔					
	1157771120	呂○蓁					
	1157771121	邱○宸					
	1157771122	陳○蕎					
	1157771123	周○玫					
	1157771124	時○駿					
	1157771125	張○軒		-空白-			
	1157771126	陳○棋					
	1157771127	李○毅					
	1157771128	徐○祐					
	1157771129	侯○甫					
	1157771130	陳○璿					
	1157771131	陳○瑜					
	1157771132	呂○萱					
	1157771133	鄭○翔					
	1157771134	鍾○翔					